

Otrzymałam
17.10.2022



Burmistrz Węgorzyna

ul. Rynek 1, 73-155 Węgorzyno, tel. 573 003 912, fax 91 39 71 567

e-mail: urząd@wegorzyno.pl <http://www.wegorzyno.pl>

RM.0003.121.2022.JL

RM.0003.122.2022.JL

Węgorzyno, dnia 11.10.2022r.

Pan
Dominik Raj
Radny Rady Miejskiej w Węgorzynie

W odpowiedzi na Pana dwie interpelacje w sprawach zabezpieczenia środków pieniężnych w planie budżetowym na rok 2023, które miałyby być przeznaczone na montaż lampy ulicznej przy bloku znajdującym się na Osiedlu Słonecznym oraz na montaż trzech lamp przy przedszkolu i żłobku, informuję o podjętych już w ubiegłym roku przeze mnie działaniach w tej sprawie.

Mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców, które zawsze dla mnie będzie priorytetem, a zagadnienia związane z ruchem pieszym szczególnie istotne; wśród działań poprawiających bezpieczeństwo, nawiązaliśmy współpracę z LGD CIW, w ramach której na Osiedlu Słonecznym zostanie zamontowane dodatkowe oświetlenie w postaci sześciu lamp. Urządzenia fotowoltaiczne o których mowa, poprawią bezpieczeństwo ruchu pieszych i wpłyną na komfort mieszkańców podczas korzystania z infrastruktury znajdującej się przy przedszkolu i żłobku tam zlokalizowanym.

Jednocześnie chciałbym podkreślić, że inwestycje, które zostały i zostaną przez nas zrealizowane na terenie Gminy Węgorzyno, mają na celu poprawę bezpieczeństwa wszystkich mieszkańców. Nieustannie staramy się o uzyskanie kolejnych dofinansowań na przebudowę oraz remonty dróg, ulic czy na montaż dodatkowych punktów oświetleniowych.

Dbając o bezpieczeństwo w ruchu drogowym i pieszym, zwracam szczególną uwagę na źródła dofinansowań, które dotyczą tego typu kwestii, tak aby w jak największym stopniu wykorzystać pojawiające się możliwości i przeprowadzać kolejne inwestycje w naszej Gminie.

W ramach tych działań na przestrzeni ostatnich kilku lat zostały przeprowadzone prace remontowe, między innymi na Osiedlu Słonecznym, ul. Kopernika, ul. Pionierów, ul. Witosa, ul. Zamkowej, ul. Sikorskiego, ul. Mickiewicza, dróg w Ginawie, Sielsku oraz Podlipcach czy montaż kilkudziesięciu lamp solarnych, zlokalizowanych na terenie całej Gminy Węgorzyno w najmniej doświetlonych miejscach: w Mieszewie, Zwierzynku, Mielnie, Trzebawiu, Chwarstnie, Cieszynie, Winnikach, Podlipcach, Połchowiu, Runowie, Sielsku, Kraśniku, Runowie Pom., Małym Węgorzynku, Kąkolewicach, Gościsławiu, Gardnie, Wiewięcku czy Brzeźniaku. Inwestycje, które obecnie realizujemy przy wsparciu kolejnych dofinansowań dotyczą takich lokalizacji jak: ul. F. Sosnowskiego z Placem Jana Pawła II wraz z drogą za szkołą przez park do ul. Drawskiej, drogę przy blokach tzw. Osiemnastkach: dofinansowanie Polski Ład – I edycja; droga w Cieszynie dofinansowanie z RFIL – I nabór, droga w Chwarstnie z RFRD i Polskiego Ładu PPGR – III edycja czy w Winnikach i Mielnie – Polski Ład PPGR – III edycja.

z poważaniem:
BURMISTRZ
mgr Monika Kuźmińska

Otrzymują:

1. Adresat
2. Aa.